

Interactive comment on “Unraveling the spatial diversity of Indian precipitation teleconnections via nonlinear multi-scale approach” by Jürgen Kurths et al.

Jürgen Kurths et al.

agarwal.10891.ankit@gmail.com

Received and published: 13 July 2019

We thank the editor and reviewer for investing his/her valuable time in our manuscript. We have revised our manuscript, taking into consideration all the review comments. In the attached PDF, we respond to the specific review comments.

Please also note the supplement to this comment:

<https://www.nonlin-processes-geophys-discuss.net/npg-2019-20/npg-2019-20-AC2-supplement.pdf>

Interactive comment on Nonlin. Processes Geophys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/npg-C1>

2019-20, 2019.